

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1625232969250 (21041462)						Data: "11-17" iulie 2021					
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru simestrul II al anului 2021								Pagina: __ din __			
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificatia bugetara IBAN	
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
Лот № 2											
1	15112130-6	Филе куриное(грудинка без кости) охлажденное, фасованн. в полиэтил.упаков. по 1-5кг.	кг	400	54,67	65,60	21866,67	26240,00			
1	15112130-6	Бедро куриное(без кости и шкуры)охлажденное, фасованн. в полиэтил.упаков. по 1-5кг.	кг	450	50,83	61,00	22875,00	27450,00			
		Total lot:					44741,67	53690,00			
Лот № 3											
1	03311230-3	Рыба Хек, без головы и внутренностей , сухой заморозки , фасованн. в полиэтил.упаков. по 10-15кг.	кг	460	39,67	47,60	18246,67	21896,00			
		Total lot:					18246,67	21896,00			
Лот № 4											
1	03222115-2	Изюм осветленный, сладкий, упаков в п/э пак. по 0,5кг	кг	40	43,33	52,00	1733,33	2080,00			
2	15613000-8	Пшено, фасован. пакет. по 1кг	кг	110	10,33	12,40	1136,67	1364,00			
3	15612100-2	Мука пшеничная, фасован. пакет. по 2кг	кг	350	7,17	8,60	2508,33	3010,00			
4	03211900-2	Крупа кукурузная, фасован. пакет. по 1кг	кг	80	8,33	10,00	666,67	800,00			
5	15613310-4	Крупа арнаутка, фасован. пакет. по 1кг	кг	85	8,83	10,60	750,83	901,00			
6	03211400-7	Ячневая крупа, фасован. пакет. по 1кг	кг	75	6,28	7,54	471,25	565,50			
7	15613380-5	Овсяные хлопья, фасован. пакет. по 1кг	кг	95	9,92	11,90	942,08	1130,50			
8	15331133-8	Горох сухой(дробленый), фасован. пакет. по 1кг	кг	140	7,59	8,20	1062,96	1148,00			
9	15625000-5	Крупа манная, фасован. пакет. по 1кг	кг	110	9,50	11,40	1045,00	1254,00			
10	15850000-1	Макаронные изделия твердых сортов класс I, гр.А - рожка	кг	220	13,00	15,60	2860,00	3432,00			
11	15613000-8	Крупа гречневая фасов.в пак.по 1кг.	кг	80	19,00	22,80	1520,00	1824,00			
12	03211300-6	Рис круглый фасов.в пак.по 1кг.	кг	180	11,50	13,80	2070,00	2484,00			
13	03142500-3	Яйцо куриное диетическое	шт	12000	1,20	1,44	14400,00	17280,00			
14	15331425-2	Сок томатный (тетропаки 1-2л	Л	500	9,83	11,80	4916,67	5900,00			
15	15321000-4	Соки(фруктов.в ассортименте осветленный (тетропаки 1-2л)	Л	800	9,83	11,80	7866,67	9440,00			

с 01.07.2021 г.
по
31.12.2021 г.

MD72TRPD

16	15332290-3	Повидло яблочное 0,860кг. стек.бан	кг	70	18,33	22,00	1283,33	1540,00	51.12.2021г. в детские садики с.Кирсово	AG30000011 15900		
17	15821200-1	Печенье (Детское) без добавления маргарина, пальмового масла, упаков. в картонн. коробки-3-5кг	кг	90	16,50	19,80	1485,00	1782,00				
18	15851000-8	Сухари с юзюмом короб.по 2,5-5кг.	кг	75	24,81	26,80	1861,11	2010,00				
19	15421000-5	Масло растит. НЕрафинир. бутыль по 5литр.	Л	230	25,00	30,00	5750,00	6900,00				
20	15331462-3	Горошек зеленый стеклобанка 0,72ml	стек. бан	130	10,00	12,00	1300,00	1560,00				
21	15863200-7	Чай черный крупно-листовой пачка по 50-100гр.	кг	12	115,00	138,00	1380,00	1656,00				
22	15841000-5	Какао –порошок (упак. по 250гр.)	пач.	60	22,33	26,80	1340,00	1608,00				
23	15511600-9	Сушки подслащенные с ванилью фасованные по 0,5-1кг	кг	75	20,37	22,00	1527,78	1650,00				
24	15872400-5	Соль йодированная пачка по 1кг.	кг	95	3,33	4,00	316,67	380,00				
25	15613000-8	Перловая крупа фасован. пакет. по 1кг	кг	85	6,28	7,54	534,08	640,90				
26	24313320-0	Сода пищевая пачки по 500гр	пач.	35	7,33	8,80	256,67	308,00				
27	15871000-4	Уксус столовый 9% 1литр	бут	70	5,50	6,60	385,00	462,00				
28	15831000-2	Сахар фасованный по1 кг	кг	840	12,78	13,80	10733,33	11592,00				
29	15542000-0	Сыр твердый 45-50%	кг	220	88,33	106,00	19433,33	23320,00				
30		Дрожжи сухие в пачках по 100гр.	пач.	16	8,67	10,40	138,67	166,40				
31		Чичевица фасованный по1 кг	кг	70	20,37	22,00	1425,93	1540,00				
32		Огурцы маринованные стекло банка 0,72кг	бан	220	15,67	18,80	3446,67	4136,00				
27	15810000-9	Лаваш п/эт. пакет, круглый, 240-260гр	уп.	700	7,04	7,60	4925,93	5320,00				
27	15613000-8	Лапша домашняя с натуральным яйцом в/сорт группа муки С класс 1	кг	50	27,83	33,40	1391,67	1670,00				
		Total lot:					102865,62	120854,30				
Лот № 5												
1	15111200-1	Мясо говяжье (телятина) свежее с костью замороженное в упаковке	кг	1400	93,33	112,00	130666,67	156800,00				
		Total lot:					130666,67	156800,00				
		TOTAL					296520,62	353240,30				
Ofertantul: <u>SRL "Lovis Angro"</u>		Adresa: <u>str. Columna 170</u>			Numele, Prenumele: Sofrone Lilian			În calitate de: Director				